
2. HL Regija Istok - žene
2011.-2012.

Igračica lige - 18. kolo

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Marijana Peršun Đakovo 8,00 4298 + 554,00 - 504,00 = 4348,00 543,50
 2. Ljiljana Bolić Koprivnica 8,00 4274 + 548,75 - 511,00 = 4311,75 538,97
 3. Valentina Gal Mesarić Koprivnica 8,00 4284 + 535,88 - 518,00 = 4301,88 537,73
 4. Melinda Petrić Koprivnica 8,00 4257 + 523,50 - 483,00 = 4297,50 537,19
 5. Dalija Perković Đakovo 8,00 4232 + 528,38 - 491,00 = 4269,38 533,67
 6. Aleksandra Lukčin Koprivnica 8,00 4231 + 534,50 - 505,00 = 4260,50 532,56
 7. Monika Matiša Podravka 8,00 4203 + 516,00 - 464,00 = 4255,00 531,88
 8. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 8,00 4172 + 520,38 - 468,00 = 4224,38 528,05
 9. Ljiljana Zorec Varteks 7,00 3691 + 530,00 - 0,00 = 4221,00 527,63

10. Vlatka Berc Đakovo 8,00 4164 + 538,00 - 494,00 = 4208,00 526,00
11. Helena Korbar Đakovo 8,00 4121 + 547,86 - 484,00 = 4184,86 523,11
12. Marica Abramić Osijek 97 8,00 4104 + 522,29 - 475,00 = 4151,29 518,91
13. Dušanka Golubić Pitomača 7,00 3570 + 509,00 - 457,00 = 3622,00 517,43
14. Vesna Đapić Obrtnik NG 8,00 4082 + 532,38 - 478,00 = 4136,38 517,05
15. Dušanka Vukčević Pitomača 7,00 3574 + 496,88 - 460,00 = 3610,88 515,84
16. Dajana Smoljanović Podravka 8,00 4094 + 501,38 - 474,00 = 4121,38 515,17
17. Mirjana Gorup Mladost 8,00 4030 + 521,71 - 457,00 = 4094,71 511,84
18. Margita Pačarek Osijek 97 7,50 3794 + 520,46 - 221,00 = 4093,46 511,68
19. Ljubica Dokuzović Obrtnik NG 7,61 3866 + 513,13 - 288,77 = 4090,35 511,29
20. Zora Grbeša Đakovo 8,00 4034 + 522,14 - 466,00 = 4090,14 511,27
21. Valentina Milak Varteks 7,00 3551 + 535,13 - 0,00 = 4086,13 510,77
22. Marija Gašparović Obrtnik NG 7,00 3564 + 509,63 - 0,00 = 4073,63 509,20
23. Zdenka Briški Obrtnik SB 8,00 4019 + 516,75 - 470,00 = 4065,75 508,22
24. Zorica Todić Osijek 97 7,71 3877 + 519,34 - 342,01 = 4054,33 506,79
25. Dolores Smoljanović Podravka 7,50 3760 + 506,43 - 230,00 = 4036,43 504,55
26. Vesna Šimičić Obrtnik SB 7,00 3527 + 508,25 - 0,00 = 4035,25 504,41
27. Štefica Kaša Pitomača 7,00 3499 + 483,00 - 467,00 = 3515,00 502,14
28. Kata Matanić Obrtnik SB 8,00 3955 + 506,88 - 455,00 = 4006,88 500,86
29. Marija Prusina Mladost 7,50 3719 + 519,17 - 234,50 = 4003,67 500,46
30. Đurđica Lendić Mladost 7,00 3486 + 517,50 - 0,00 = 4003,50 500,44
31. Ema Hofer Varteks 8,00 3972 + 500,14 - 474,00 = 3998,14 499,77
32. Bernarda Žibreg Pitomača 6,00 3025 + 463,48 - 0,00 = 3488,48 498,35
33. Dijana Česi Podravka 7,00 3478 + 499,75 - 0,00 = 3977,75 497,22
34. Gordana Ferić Obrtnik SB 8,00 3892 + 522,75 - 474,00 = 3940,75 492,59
35. Andreja Kaša-Kovač Pitomača 6,62 3234 + 483,63 - 285,83 = 3431,80 490,26
36. Lucia Hojski Varteks 7,00 3428 + 492,19 - 0,00 = 3920,19 490,02
37. Verica Strmečki Mladost 8,00 3856 + 496,71 - 456,00 = 3896,71 487,09
38. Vesna Benotić Koprivnica 8,00 3721 + 493,75 - 447,00 = 3767,75 470,97



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku

Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Marijana Peršun Đakovo 8,00 4298 537,25 8,00 4432 554,00 16,00 8730 545,63
  2. Saša Pavlović Osijek 97 4,00 2144 536,00 4,00 2179 544,75 8,00 4323 540,38
  3. Valentina Gal Mesarić Koprivnica 8,00 4284 535,50 8,00 4287 535,88 16,00 8571 535,69
  4. Ljiljana Bolić Koprivnica 8,00 4274 534,25 8,00 4390 548,75 16,00 8664 541,50
  5. Melinda Petrić Koprivnica 8,00 4257 532,13 8,00 4188 523,50 16,00 8445 527,81
  6. Nataša Rumbak Osijek 97 6,00 3176 529,33 6,00 3158 526,33 12,00 6334 527,83
  7. Dalija Perković Đakovo 8,00 4232 529,00 8,00 4227 528,38 16,00 8459 528,69
  8. Aleksandra Lukčin Koprivnica 8,00 4231 528,88 8,00 4276 534,50 16,00 8507 531,69
  9. Ljiljana Zorec Varteks 7,00 3691 527,29 8,00 4240 530,00 15,00 7931 528,73

 10. Monika Matiša Podravka 8,00 4203 525,38 8,00 4128 516,00 16,00 8331 520,69
 11. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 8,00 4172 521,50 8,00 4163 520,38 16,00 8335 520,94
 12. Vlatka Berc Đakovo 8,00 4164 520,50 7,00 3766 538,00 15,00 7930 528,67
 13. Teuta Stazić Mladost 5,25 2727 519,43 6,00 3202 533,67 11,25 5929 527,02
 14. Helena Korbar Đakovo 8,00 4121 515,13 7,25 3972 547,86 15,25 8093 530,69
 15. Maja Wolf Osijek 97 4,00 2053 513,25 4,00 2167 541,75 8,00 4220 527,50
 16. Marica Abramić Osijek 97 8,00 4104 513,00 7,00 3656 522,29 15,00 7760 517,33
 17. Dajana Smoljanović Podravka 8,00 4094 511,75 8,00 4011 501,38 16,00 8105 506,56
 18. Dušanka Vukčević Pitomača 7,00 3574 510,57 8,00 3975 496,88 15,00 7549 503,27
 19. Vesna Đapić Obrtnik NG 8,00 4082 510,25 8,00 4259 532,38 16,00 8341 521,31
 20. Dušanka Golubić Pitomača 7,00 3570 510,00 8,00 4072 509,00 15,00 7642 509,47
 21. Marija Gašparović Obrtnik NG 7,00 3564 509,14 8,00 4077 509,63 15,00 7641 509,40
 22. Mateja Vrbnjak Podravka 6,50 3305 508,46 7,00 3693 527,57 13,50 6998 518,37
 23. Ljubica Dokuzović Obrtnik NG 7,61 3866 508,24 8,00 4105 513,13 15,61 7971 510,74
 24. Antonija Milak Varteks 4,00 2031 507,75 8,00 4333 541,63 12,00 6364 530,33
 25. Valentina Milak Varteks 7,00 3551 507,29 8,00 4281 535,13 15,00 7832 522,13
 26. Margita Pačarek Osijek 97 7,50 3794 505,87 6,50 3383 520,46 14,00 7177 512,64
 27. Zora Grbeša Đakovo 8,00 4034 504,25 7,00 3655 522,14 15,00 7689 512,60
 28. Bernarda Žibreg Pitomača 6,00 3025 504,17 5,75 2665 463,48 11,75 5690 484,26
 29. Vesna Šimičić Obrtnik SB 7,00 3527 503,86 8,00 4066 508,25 15,00 7593 506,20
 30. Mirjana Gorup Mladost 8,00 4030 503,75 7,00 3652 521,71 15,00 7682 512,13
 31. Milena Hodak Obrtnik NG 4,00 2014 503,50 5,50 2640 480,00 9,50 4654 489,89
 32. Zorica Todić Osijek 97 7,71 3877 502,59 6,46 3357 519,34 14,18 7234 510,23
 33. Zdenka Briški Obrtnik SB 8,00 4019 502,38 8,00 4134 516,75 16,00 8153 509,56
 34. Dolores Smoljanović Podravka 7,50 3760 501,33 7,00 3545 506,43 14,50 7305 503,79
 35. Štefica Kaša Pitomača 7,00 3499 499,86 8,00 3864 483,00 15,00 7363 490,87
 36. Đurđica Lendić Mladost 7,00 3486 498,00 6,00 3105 517,50 13,00 6591 507,00
 37. Gordana Jagar Obrtnik SB 4,00 1989 497,25 4,75 2364 497,68 8,75 4353 497,49
 38. Dijana Česi Podravka 7,00 3478 496,86 8,00 3998 499,75 15,00 7476 498,40
 39. Ema Hofer Varteks 8,00 3972 496,50 7,00 3501 500,14 15,00 7473 498,20
 40. Marija Prusina Mladost 7,50 3719 495,87 6,00 3115 519,17 13,50 6834 506,22
 41. Kata Matanić Obrtnik SB 8,00 3955 494,38 8,00 4055 506,88 16,00 8010 500,63
 42. Dubravka Sabolić Pitomača 4,00 1977 494,25 3,75 1662 443,20 7,75 3639 469,55
 43. Nada Kulaš Đakovo 4,14 2042 492,84 4,50 2294 509,78 8,64 4336 501,66
 44. Lucia Hojski Varteks 7,00 3428 489,71 6,45 3173 492,19 13,45 6601 490,90
 45. Andreja Kaša-Kovač Pitomača 6,62 3234 488,72 8,00 3869 483,63 14,62 7103 485,93
 46. Štefica Štampar Mladost 5,00 2437 487,40 5,00 2558 511,60 10,00 4995 499,50
 47. Gordana Ferić Obrtnik SB 8,00 3892 486,50 8,00 4182 522,75 16,00 8074 504,63
 48. Nada Ugrešić Obrtnik NG 6,00 2908 484,67 8,00 4010 501,25 14,00 6918 494,14



 49. Gordana Miklošić Podravka 4,00 1933 483,25 2,00 1007 503,50 6,00 2940 490,00
 50. Verica Strmečki Mladost 8,00 3856 482,00 7,00 3477 496,71 15,00 7333 488,87
 51. Marija Horvat Varteks 6,00 2886 481,00 5,55 2755 496,10 11,55 5641 488,26
 52. Jelica Holjevac Obrtnik SB 5,50 2631 478,36 6,50 3251 500,15 12,00 5882 490,17
 53. Snježana Filajdić Obrtnik SB 5,00 2367 473,40 4,25 2127 500,47 9,25 4494 485,84
 54. Vjekoslava Karešin Obrtnik NG 6,00 2823 470,50 1,50 686 457,33 7,50 3509 467,87
 55. Kata Ćutić Obrtnik NG 5,75 2687 467,30 3,75 1719 458,40 9,50 4406 463,79
 56. Dalija Jagarinec Podravka 4,00 1864 466,00 5,00 2413 482,60 9,00 4277 475,22
 57. Vesna Benotić Koprivnica 8,00 3721 465,13 8,00 3950 493,75 16,00 7671 479,44
 58. Ana Jambrović Podravka 1,00 551 551,00 2,00 1044 522,00 3,00 1595 531,67
 59. Helena Bolić Podravka 1,00 539 539,00 1,00 494 494,00 2,00 1033 516,50
 60. Ivana Prugović Mladost 2,00 1068 534,00 4,00 2137 534,25 6,00 3205 534,17
 61. Nikolina Kuić Osijek 97 2,00 1032 516,00 0,00 0 0,00 2,00 1032 516,00
 62. Tamara Čaljkušić Osijek 97 2,00 1024 512,00 5,00 2692 538,40 7,00 3716 530,86
 63. Zdenka Jagić Varteks 1,00 505 505,00 2,00 1027 513,50 3,00 1532 510,67
 64. Lucija Kuna Đakovo 3,86 1938 502,51 5,50 2783 506,00 9,36 4721 504,56
 65. Nada Kocijan Varteks 2,00 997 498,50 0,50 251 502,00 2,50 1248 499,20
 66. Snježana Džajkić Obrtnik NG 3,39 1677 494,20 5,25 2552 486,10 8,64 4229 489,28
 67. Valerija Gašparović Osijek 97 3,79 1847 487,85 1,54 774 503,91 5,32 2621 492,48
 68. Mihaela Vartušek Mladost 3,25 1576 484,92 1,00 476 476,00 4,25 2052 482,82
 69. Anđelka Dobek Osijek 97 1,00 482 482,00 0,00 0 0,00 1,00 482 482,00
 70. Nina Mandić Mladost 1,00 463 463,00 1,00 478 478,00 2,00 941 470,50
 71. Branka Pavlović Pitomača 2,50 1150 460,00 2,75 1230 447,27 5,25 2380 453,33
 72. Krunoslava Verhas Mladost 1,00 459 459,00 2,00 902 451,00 3,00 1361 453,67
 73. Kristina Požega Obrtnik SB 0,50 229 458,00 0,00 0 0,00 0,50 229 458,00
 74. Mia Šestak Varteks 2,00 914 457,00 0,50 198 396,00 2,50 1112 444,80
 75. Snježana Mikić Obrtnik SB 0,50 227 454,00 0,00 0 0,00 0,50 227 454,00
 76. Anita Čakalić Osijek 97 1,00 447 447,00 1,50 760 506,67 2,50 1207 482,80
 77. Ana Zlopaša Obrtnik SB 1,50 655 436,67 0,50 271 542,00 2,00 926 463,00
 78. Bara Bosnić Pitomača 1,88 822 436,61 3,75 1647 439,20 5,63 2469 438,34
 79. Mateja Žganec Varteks 2,00 861 430,50 2,00 976 488,00 4,00 1837 459,25
 80. Maja Mlađan Podravka 1,00 403 403,00 0,00 0 0,00 1,00 403 403,00
 81. Ivana Lusavec Varteks 2,00 800 400,00 0,00 0 0,00 2,00 800 400,00
 82. Larisa Dokuzović Obrtnik NG 0,25 84 336,00 0,00 0 0,00 0,25 84 336,00
 83. Kristina Flegar Đakovo 0,00 0 0,00 0,75 416 554,67 0,75 416 554,67
 84. Mirela König Mladost 0,00 0 0,00 2,00 979 489,50 2,00 979 489,50


